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Nu börjar hösten närma sigoch för oss i Förslöv-Grevie 
församling startar verksamheten upp igen. Mycket av det 
som varit kommer igen. Samma grupper och samma verk-
samheter och i stort sett samma personal och samma 
människor. Men det finns en viktig nyhet. Kyrkoherde  
Anders har blivit kyrkoherde emeritus, alltså pensionär. 
Jag, Hans Eriksson, tar vid som kyrkoherde den  
1 september. 

För mig är det mesta nytt. Jag känner inte så många i  
Förslöv-Grevie församling ännu trots att jag bott i för-
samlingen i snart 4 år. Därför är min nya roll en utmaning 
jag verkligen ser fram emot. Som kyrkoherde ansvarar jag 
för församlingen. Det kommer säkert att synas att det blir 
ett byte av kyrkoherde, eftersom jag och Anders är två olika 
personer. Anders har gjort sina prioriteringar, jag kommer 
att göra mina. En del av dem blir samma, andra olika. 

Jag vill att vi i Förslöv-Grevie församling ska prioritera 
relationer. Jag tror att det är viktigt som församling att 
prioritera de relationer vi har. Relationen till Gud, mellan 
människor, till oss själva och till den historiska kyrkan. 

Alla dessa relationer är viktiga i en församling. När vi går 
in i en relation med Gud, i bönen, bibelläsningen, nattvar-
dens mysterium och delar vår tro med andra människor 
så växer relationen till Gud, och vi som människor. 

En församling är till sitt väsen en gemenskap. En gemen-
skap där kärleken till Gud och varandra måste få styra. 
Den kärlek som Gud lagt ned i oss människor redan i ska-
pelsen, genom att han blev människa i Jesus Kristus, vill 
han att vi ska ge vidare till våra medmänniskor. Han har 
gett oss den helige Ande som vår Hjälpare för det upp-
draget. Kyrkan är en missionerande organisation, med ett 
fantastiskt budskap, att sprida till dem vi möter. Därför är 
en av församlingens viktigaste uppgifter att bygga relatio-
ner uppåt, inåt, utåt och till den historiska kyrkans källor. 

Vi kommer att göra det i våra Gudstjänster, dop, bröllop 
och begravningar, mötas på kyrkogården, i olika verksam-
hetsgrupper för barn, unga och vuxna. Men vi kommer 
också att mötas ute i samhället – var inte rädda att komma 
fram prata, lyfta de frågor som ligger på ert hjärta. 

Med önskan om en  
välsignad höst!

Hans Eriksson,  
kyrkoherde

Kyrkbil
Gratis kyrkbil inom församlingen finns för dig som annars 
inte kan ta dig till gudstjänster och kyrklig verksamhet. 
Samordnas om möjligt med andra resande.
Beställ ”Kyrkbil” via taxi 0431-36 96 66.

Hyra  
församlingshemmen
Det går att hyra våra församlingshem till fest och högtid. 
För mer information och offert, kontakta:
Katarina Ekhem Tel. 0431-41 56 58

Relationer för livet
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Nu har förtidsröstningen öppnat för Kyrkovalet 2025, inför valdagen 21/9. 
Även i kyrkovalet finns val till tre nivåer, med olika färger på röstsedlarna:

GUL – kyrkomötet: Här fattas beslut som rör kyrkan på riksnivå

ROSA – stiftsfullmäktige: Stiftets stöd till, och tillsyn över, de lokala 
församlingarna

VIT – kyrkofullmäktige: Beslutar i frågor i vår lokala församling 

Till kyrkomötet och stiftsfullmäktige finns både helt opolitiska grupper, 
andra som har politisk koppling men egen organisation, ytterligare några 
som fortsatt ingår som politisk partigrupp.
I Förslöv-Grevie församling finns enbart en opolitisk samlingslista där 
du väljer kandidat genom att kryssa. Alla kandidater presenterades i 
föregående nummer, och syns i ett särtryck i våra kyrkor och vallokaler.

RÖSTKORT  
ska ha kommit i din brevlåda. Ta med detta, samt legitimation, då du röstar.

FÖRTIDSRÖSTNING  
från 8/9 - 21/9 i Förslövs församlingshem
Må-ons, fre-lör: kl. 10-12
Tors: 17–20
Sön 21/9 kl. 11-14, 17–20 (för skrivna i annan församling)

VALDAGEN  
21/9 i Förslövs församlingshem och  
Barnens Hus (vid Grevie kyrka)
Kl. 11-14, 17–20

Nu kan du rösta!

Expeditionen: vardagar kl 10:00-12:00

Irene Ohlson 0431-41 56 50

  E-post:  
forslovgrevie.forsamling@svenskakyrkan.se

  Hemsida:  
www.svenskakyrkan.se/forslovgrevie

  Facebook:  
facebook.com/forslovgrevieforsamling

  Instagram: forslovgrevieforsamling

Swish: 1232885523
Bg: 985-8028

 Besöksadress: Margretetorpsvägen 4, 
269 73 Förslöv

Personal

Kyrkoherde  
Hans Eriksson 0431-41 56 51

Komminister

Ann Nerborg 0431-41 56 52

Mimmi Erlandsson 0431-41 56 55

Diakoniassistent

Åsa Hagberg 0431-41 56 54

Lina Bæckström 070-265 46 67

Organist

Sara Carlsson 0431-41 56 57

Kantor

Sofia Rosengren 076-126 44 29

Kamrer Maria Ter-Borch 0431-43 75 14

KONTAKTA OSS

Husmor

Katarina Ekhem 0431-41 56 58

Barnledare

Karin Wallin Petrisson 076-831 71 10

Mia Bengtsson 070-316 61 03

Vaktmästare

Niclas Jönsson 0431-41 56 65

Sara Engström 070-645 94 21

Åsa Berndtsson 070-645 82 57

Martin Hansson 076-765 20 18

Ordf Kyrkorådet

Boel Petersson 076-827 06 01

Ansvarig utgivare: Hans Eriksson 
hans.eriksson@svenskakyrkan.se  

Redaktion: Åsa Hagberg 
asa.hagberg@svenskakyrkan.se 

Omslagsbild: Åsa Hagberg  
Tryck & Layout: Tryckaren Engelholm
Nästa nummer: 24-25 november

KYRKOHERDEMOTTAGNING
19/10 kl 10.00 Förslövs kyrka

Högmässa med installation av vår nye kyrkoherde Hans Eriksson 
Prosten Fredrik Höglund, Mimmi Erlandsson mfl. 

Sång av Blandade Röster och Harmoni under ledning av  
Sara Carlsson och Sofia Rosengren

Efteråt lunch i församlingshemmet, anmälan senast 14/10  
exp 0431-41 56 50, forslovgrevie.forsamling@svenskakyrkan.se 

SEPTEMBER

21
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Det är förstås särskilt, att inte bara sluta sin tjänst, 
utan fullborda tiden som anställd. Som kyrkoherde i en 
landsortsförsamling har uppdragen varit både många och 
ibland överraskande i sina spretande riktningar. Det märks 
i vårt samtal då Anders Markehed ska sammanfatta sina 
sex år som vår kyrkoherde.
Vi vet ju att kyrkoherden syns i kyrkan, i sin roll att predika 
och leda både gudstjänst och förrättningar, såsom dop, 
vigslar och begravningar, att där vara en nyckelperson i 
både glädjen och sorgen. Men så mycket mer det finns.

”Det blir ganska komplext, där jag som kyrkoherde måste 
sätta mig in i mycket. Man känner sig som en amatör på 
en mängd områden, i ett regelsystem som liknar vilket 
mindre företag som helst. Det handlar om både personal-
frågor, om kontakten med statliga myndigheter i begrav-
ningsfrågor, och hela kyrkans apparat. Ibland kan det vara 
frustrerande då saker tar väldigt lång tid, men det har 
också varit intressant att sätta sig in i allt. Som präst har 
jag försökt tänka på rollen att vara en andlig vägvisare, alla 
tankar om hur församlingen kan gå vägen framåt.”
Där står kyrkoherden inte ensam. Många beslut tas till-
sammans med kyrkoråd och förtroendevalda.
”Det är en dubbel roll att både själv vara anställd, och 
samtidigt representera arbetsgivaren gentemot perso-
nalen, som chef. Men jag är oerhört tacksam att både ha 
haft väldigt bra personal, och ett kyrkoråd i ett gott sam-
arbete med en ordförande som alltid varit stöttande.”
Med kyrkovalet först i höst, har det under alla åren varit 
Boel Petersson.

För något val sedan var frågan om sammanläggning av 
Bjäreförsamlingarna på tapeten. Detta valdes bort, så att 

varje församling är sin egen, men ändå finns många sätt 
att samarbeta. Kyrkoherdarnas månatliga luncher har 
hjälpt till.
”Det uppstod spontant, jag och Anders Ljungström i 
Västra Bjäre såg det som ett bra sätt att mötas. Vi bjöd 
in Ann från Båstad, och så har det fortsatt. Någon gång 
per termin är också ordföranden från kyrkoråden med. En 
direkt frukt av detta är de möten som varit i Grevieparken, 
nu i tre år. Vi vill ju fortsätta som tre unika församlingar, 
men där vi känner varandra. En annan frukt av samarbetet 
är den mångkulturella begravningsplatsen som Länssty-
relsen hade som uppdrag till oss gemensamt, och där 
vi tar på oss den vid Grevie kyrka. Där fann vi den bästa 
platsen.”
En lite märklig omständighet är hur dessa tre kyrkoherdar 
började ungefär samtidigt, likaså slutar ungefär samtidigt, 
men tanken är att samarbetet ska fortsätta.

Vad är då unikt med just vår församling?
”Jag har kunnat vara verkligen hemma här. Det är en 
vacker plats, där bilden av Kullen och naturen omkring ger 
mig mycket. Det är en landsbygdsförsamling med både 
bönder och arbetare, men också med en positiv befolk-
ningsutveckling så att vi har blivit fler medlemmar, även 
om andelen minskar som i hela kyrkan. Men fast vi är en 
så liten församling ser jag det som attraktivt att alla delar 
i församlingsverksamheten finns i en stor bredd. And-
ligheten kan uttrycka sig i både bibelstudier och tystna-
dens mystik. Musiken har också en ovanligt hög klass för 
en så liten församling, och har ökat med 75% tjänst de 
sista åren. Musiken behövs där orden tar slut.
På Bjäre skiljer vi ut oss med att inte ha en så massiv ökning 
på sommaren, även om det finns många fritidsboende. 

En kyrkoherde 
går i mål

>>
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Från 1/8 har församlingen för första gången i Sara Carls-
son och Sofia Rosengren två heltidsmusiker – en sats-
ning som inte många andra landsortsförsamlingar gör. 
Men så har vi också två begåvade musiker med många 
spännande talanger. 

Tillsammans hanterar de en mängd olika instrument, 
leder körer i alla åldrar, skapar inte sällan egna arrang-
emang och har kontaktnät med instrumentalister och 
solister som ytterligare kan berika våra kyrkor. 

Sofia Rosengren (med melodika) och Sara Carlsson

Däremot ser framtiden ut att ha fyra av kommunens sex 
äldreboende här – det kommer säkert att märkas.”
”Det som känns bra är när jag ser igenom målen för de här 
åren, miljösatsningar och renoveringar, nya textilier, hur 
mycket som har hänt, även om pandemin blev ett stort 
avbräck, med nya förutsättningar hela tiden. Men vi lärde 
oss något, och har sedan kunnat arbeta vidare för att 
bygga en bättre krisberedskap, i det världsläge som är nu. 
Kyrkans behöver förmedla trygghet och hopp.”

Kan då en präst pensioneras, följer det inte livet ut?
”Det som känns skönt är att inte känna någon press att 
det som jag ser och upplever måste formuleras i en färdig 
predikan. Egentligen tycker jag om det, och med åren har 
det också varit lättare att hitta orden. Men det kommer 
inte att vara svårt att hitta sysselsättning. Vi har en gård 

>> med åtta hästar - det är för många, vi måste rida in och 
sälja fölen – två hundar, trädgård och odlingar. Jag tycker 
om att ympa fruktträd och har satt 120 vinstockar. Jag 
har också kvar skog i Markarydstrakten efter min pappa.”
Så finns också fåglarna, ett livslångt tema. Att lyssna efter 
sången, upptäcka dem där de sitter eller flyger.
”Det har alltid varit med mig. Rosenbergs fågelbok var en 
av mina första, och jag har fortfarande kvar min Zeiss-ki-
kare, köpt för mina sommarjobbspengar.”

Med gården bara ett stenkast utanför Grevies gräns finns 
goda utsikter att det blir en del återseenden. I kyrk-
bänken, som gäst i en verksamhet, kanske en inspirerad 
predikan utan press? Men först vårt tack, för goda år.

Text & bild: Åsa Hagberg

Till att börja med ska arbetet fördelas och finna sina 
nya vägar. Några har vi redan sett, som den lunchmusik 
som vi hunnit njuta av vid några tillfällen, en stilla stund i 
kyrkorummet, omgiven av vacker musik.

Vill du sjunga i kör?

Läs mer på sid 7,  
så finner du den som passar.

Unik musiksatsning



OKTOBER

Onsdag 1 oktober

8:30 Morgonmässa, Förslövs kyrka

Söndag 5 oktober

Den helige Mikaels dag

10:00 Högmässa, Grevie kyrka
Ann Nerborg

Onsdag 8 oktober

8:30 Morgonmässa, Förslövs kyrka

Söndag 12 oktober

Tacksägelsedagen

10:00 Högmässa, Grevie kyrka
Mimmi Erlandsson

Onsdag 15 oktober

8:30 Morgonmässa, Förslövs kyrka

Söndag 19 oktober

Artonde söndagen efter trefaldighet

10:00 Högmässa - Skapelsemässan
Förslövs kyrka
Kyrkoherdeinstallation Hans Eriksson
Fredrik Höggren, Mimmi Erlandsson 
mfl. Blandade Röster, Harmoni

Onsdag 22 oktober

8:30 Morgonmässa, Förlövs kyrka

Söndag 26 oktober

Nittonde söndagen efter trefaldighet

10:00 Högmässa, Grevie kyrka 
Ann Nerborg

Onsdag 29 oktober

8:30 Morgonmässa, Förlövs kyrka

NOVEMBER

Lördag 1 november

Alla helgons dag

16:00
18:00

Minnesgudstjänst, Grevie kyrka
Minnesgudstjänst, Förslövs kyrka
Mimmi Erlandsson, Kyrkokören

Söndag 2 november

Söndagen efter alla helgons dag

10:00 Högmässa, Grevie kyrka
Hans Eriksson

Onsdag 5 november

8:30 Morgonmässa, Förslövs kyrka

Söndag 9 november

Tjugoförsta söndagen efter trefaldighet

10:00 Högmässa, Grevie kyrka
Hans Eriksson

Onsdag 12 november

8:30 Morgonmässa, Förslövs kyrka

Söndag 16 november

Söndagen före domsöndagen

10:00 Högmässa, Förslövs kyrka
Hans Eriksson 

Onsdag 19 november

8:30 Morgonmässa, Förslövs kyrka

Söndag 16 november

Söndagen före domsöndagen

10:00 Högmässa, Förslövs kyrka 
Hans Eriksson 

Onsdag 19 november 

8:30 Morgonmässa, Förslövs kyrka

Söndag 23 november 

Domsöndagen

10:00

17:00

Gudstjänst, Grevie kyrka
Mimmi Erlandsson
Frälsarkransmässa, Förslövs kyrka
Mimmi Erlandsson, Åsa Hagberg

Onsdag 26 november

8:30 Morgonmässa, Förslövs kyrka

Kalender 11 september–23 november Konserter & Musik, 
se sidan 12

SEPTEMBER

Söndag 14 september

Trettonde söndagen efter trefaldighet

10:00 Högmässa, Förslövs kyrka
Diakonins dag
Ann Nerborg, Åsa Hagberg mfl.

Onsdag 17 september

8:30 Morgonmässa, Förslövs kyrka

Söndag 21 september

Fjortonde söndagen efter trefaldighet

10:00 Gudstjänst, Grevie kyrka
Mimmi Erlandsson

Onsdag 24 september

8:30 Morgonmässa, Förslövs kyrka

Söndag 28 september

Femtonde söndagen efter trefaldighet

10:00 Högmässa, Förslövs kyrka
Hans Eriksson
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St Thoras  
pilgrimsled 
Sankta Thoras pilgrimsled är en 
vandring genom församlingarna 
på Bjäre, varannan lördag under 
säsong. Vandringarna startar 10.00 
och pågår ca 3 timmar med ord-
nad biltransport tillbaka efteråt, 
alltid med en kyrka som mål, för 
avslutande andakt.
13/9	 Munka Ljungby – Tåstarp
27/9 	 Rebbelberga – Skälderviken
11/10 	 Grevie (gamla stn) – Båstad
8/11 	 Grevie k:a rundvandring

19/10 Pilgrimsdag i Hovs kyrka med 
gudstjänst, lunch, föredrag, kort 
vandring.
För mer information:  
Linn Björklund 0706-83 26 40 
www.sanktathoraspilgrimsled.se 

Våra kyrkor 
har öppet
dagtid 
alla dagar!

Vad är MIXEN?
Jo, FRITIDSGRUPPER i  
Barnens Hus för barn  
i åk F-6, delade i  
två åldersgrupper. 

Välkommen att  
anmäla intresse till 
forslovgrevie.barnungdom@ 
svenskakyrkan.se 



Samtalsgrupper 

Lilla salen, Förslövs församlingshem

– Bibelstudiegrupp 13:30-15:30
9/9, 30/9, 21/10 och 11/11

– Nyfiken på kyrkans tro och liv 
start 16/9. Tis 13:30-15:30

– Fördjupningsgrupp  
14:00-13:30-15:30: 16/9, 14/10, 
4/11 och 25/11 (för mer infor- 
mation, se vår hemsida)

Ledare: Ann Nerborg

Andakt och sång

Haga Park/Almgården

– Andakter kl 10  1/10, 5/11

– Sångstunder kl 10.30  
Almgården: 23/9, 21/10, 18/11
Haga Park: 24/9, 22/10, 26/11

Kontakt: M Erlandsson/Å Hagberg

Trivselträffar

Förslövs församlingshem

Torsdagar kl 11.30-14

9/10
13/11

Sång med Glädjespridarna 
Fina låtar med Agneta&Nisse

Kostnad för lunchen 100 kr

OBS! ANMÄLAN till exp 2 dgr före
Ansv: Åsa Hagberg

Frukostgruppen 

Grevie församlingshem

– För daglediga män
Mån 9.30

Ansv. Lina Bæckström

Meditation/kontemplation

Grevie kyrka 

18.30 Tisdagar jämna veckor
Sista tisdagen varje månad med 
fika och samtal efteråt

19.00 Söndagar udda veckor 

Ansv
Info

Sam Nordin & James Johnson
/ sms-lista: james@wccm.se

Bön med Frälsarkransen

Förslövs församlingshem

– Tisdagar kl 8.15-9.00 

Förslövs kyrka

–
-

Tors 11/9, 9/10 kl 17.00
Sön 23/11 kl 17.00 med mässa

Ansv:    Åsa Hagberg

Förslövs damförening/ 
Grevie arbetskrets

Onsdagar 14:00-16:00

Förslövs församlingshem

Udda veckor (från 24/9)

Ledare: Hans Eriksson

Grevie församlingshem

Jämna veckor (start 3/9)

Ledare: Ann Nerborg

Integration och gemenskap

Förslövs församlingshem

– Språkcafé
Måndagar kl 15-17

9/10 Församlingskväll, kl 19.00
Se särskild inforuta

Kontakt Anki Nordin 073-057 73 59

Körer

Förslövs kyrka/församlingshem

– Blandade Röster Tis Kl 14-16

– Kyrkokören, Tors kl 19-21

Ledare: Sara Carlsson

– Voices åk 3-6
Torsdagar kl 14.30-15.10

– Barnkören Tonfiskarna åk 1-4  
Fredagar kl 14.30-15.10

– Harmoni, Ons kl 10.30-12.00

Ledare: Sofia Rosengren

Barn & familj

Barnens Hus Grevie

– Barncafé i två åldersgrupper 
0-5 år

– Mixengrupper från åk F-6
(anmälan krävs)

– Ungdomsgrupp från åk 7

För anmälan/information, kontakta:
forslovgrevie.barnungdom@svenskakyrkan.se

Se även församlingens hemsida.

Ledare: Karin Wallin-Petrisson  
               & Mia Bengtsson

FÖRSAMLINGSKVÄLL
Torsdag 9 oktober kl. 19.00 

Förslövs församlingshem

Mia Gyllenör berättar i ord, sång  
och bild om sin tid i SKUT  
(Svenska kyrkan i Utlandet)..

Arr: Internationella Gruppen

FÖRSAMLINGENS FONDER
Senast 17/11 ansökan från Ellen 
Paulssons donation till diakonin. 
Blankett via expeditionen.

Se också församlingens 

ANNONSERING, 
varje vecka i Bjäre.nu.
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KONFIRMAND 
Har du missat att anmäla dig  
till konfirmation 25/26? 

Kontakta oss och se ifall det  
finns platser kvar i någon  
av våra grupper –  
skidor/äventyr/sommar! 

forslovgrevie.forsamling@
svenskakyrkan.se

FRÄLSARKRANSBÖN 
Tisdagsmorgnarnas andakter 
kl 8.15 är nu i Förslövs försam-
lingshem. Efteråt finns ofta 
möjlighet att stanna på ett 
enkelt kaffe. Ansv Åsa Hagberg
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Bland alla som sökte tjänsten som vår kyrkvaktmästare 
i Grevie blev det slutligen Martin Hansson som drog det 
längsta strået. Med 20 års erfarenhet som bilmekaniker  
i Helsingborg och Ängelholm, blev hans svar till vad  
som kan ha gett honom uppdraget enkelt: ”Det var  
det mekaniska.”

Med åren har detta blivit en ganska stor del i en kyrk-
vaktmästares vardag: ”Du är en social och flexibel 
person som attraheras av ett omväxlande arbete … Vi 
efterfrågar någon som kan serva maskiner, har erfaren-
het och intresse för byggprojekt, utanför växtsäsong då 
skötseln av kyrkogårdarna är en stor del av arbetet ...”

I ett arbetslag där de omväxlande uppgifterna redan har 
profession inom bygg och trädgård, blev det mekaniska 
kunnandet en tung post, tillsammans med lusten att gå 
vidare i nya utmaningar.

Men det finns förstås mer, sådant som bara livet kan ge: 
Lokal kännedom och förankring, såsom Greviebo sedan 
2001, och att vara 7-barnspappa med flera av barnen 
aktiva inom kyrkans barngrupper, likaså konfirmerade. 
Med barnverksamheten granne med Grevie kyrka, har 
inte sällan vaktmästare ryckt in som ersättare vid sjuk-
dom, eller andra händelser. Om man vill.

Falsk blomutdelare
En blomutdelare som ringer på och utger sig att 
vara från kyrkan, och sedan vilja samla in pengar 
ÄR INTE VI! Hur känner man igen oss? Goda, gläd-
jande besök är ju en viktig del i kyrkans diakoni.

a) Vi ringer i förväg och kommer överens om besöket

b) Vi samlar aldrig in pengar genom dörrknackning

Oftast är det diakoniassistent  
Lina Bæckström >>>>>>>>>>>>>>>  
som gör besöken.  
Dela gärna med dem du  
känner, att vara varsamma. 

Att bli vår nye  
kyrkvaktmästare

Hur ser du på det?

”Ja, absolut! Inga konstigheter. Det skulle bara vara roligt 
att bryta av det vanliga jobbet ibland.”

Sedan är det förstås mycket nytt att sätta sig in i. Där 
finns inte minst den del som hör till det kyrkliga, där 
kyrkan inte bara är en byggnad, och där symboler och 
färger har sina särskilda betydelser. Sådant som bara 
finns och är, för den som kommer, som en kyrkvaktmäs-
tare är med och förbereder. 
”Jag har ju varit på gudstjänster i kyrkan, men inte tänkt 
på hur det ser ut.” 

Allt ska säkert gå bra. Martin möter idel gratulationer. 
”Alla är så positiva. Åh, vad roligt, säger de. Även folk jag 
knappt känner, men som vet vem jag är.”

Vad gör du när du inte jobbar?

”Då är jag med familjen, eller sköter vårt hus. Jag försö-
ker hjälpa till där jag kan om barnen är med i en förening 
eller scouterna.”

Vi önskar Martin lycka till på nya jobbet!

Text & bild: Åsa Hagberg
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Allhelgona, den helg då våra kyrkor öppnas dagligen, 
där musik, levande blommor och ljus tillsammans med 
de särskilda minnesljusen ger oss ett rum till tröst i 
saknaden och hoppet. Vid besök vid någon av våra 
minneslundar/askgravlundar, tänk på att enbart bukett 
eller ljuslykta ryms.

FREDAG 31/10 

9.30-16.00 Kaffe/the med tilltugg finns vid kyrkogår-
darna, välkommen att dela en stund.

16.00 Grevie kyrka, ”Musik till tröst”, Sara Carlsson och 
Sofia Rosengren.

LÖRDAG 1/11 Alla helgons dag

16.00 Grevie kyrka

18.00 Förslövs kyrka

Minnesgudstjänsterna leds av Mimmi Erlandsson till-
sammans med Sara Carlsson och Kyrkokören. Ett ljus 
tänds för var och en som gått bort sedan förra årets 
Allhelgonahelg.

Allhelgonahelgen
SÖNDAG 2/11 Alla själars dag

10.00 Grevie kyrka, Högmässa med Hans Eriksson

Från våra kära, från våra vänner
skiljs vi och lämnar dem i Guds händer.
Led oss, o Gud, i dödsskuggans länder
hem till ditt rike.

Du som befaller vindar och lågor,
du som tar från oss vånda och plågor,
du som ger svar på ängslande frågor,
allt du förvandlar.

Ljus är den mantel vari du höljer
den du benådar. Mörkret fördöljer
mer ej ditt anlet. Evighet följer
livet på jorden.

(SvPs 307 A Frostenson)

Leva vidare grupp
Att mista en anhörig eller vän kan vara svårt. Som en möjlighet att få 
dela sorgen och saknaden med andra, bjuder vi i församlingen in till 
”Leva vidare” grupp. Att med stöd av präst få samtala med, och lyssna 
till andra som befinner sig i en liknande situation. 

Välkommen att höra av Dig/Er med frågor och anmälan till Ann Nerborg, 
0431-415652. Gruppen startar 4/11. Den som hellre önskar enskilt samtal,  
är givetvis också välkommen att höra av sig.
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Dop & Vigsel
Välkommen HEDDA Camilla Anette,  
döpt i Grevie kyrka 15 juni  
av Ann Nerborg.  
Föräldrarna  
Ebba Jonsson och  
Johan Axelsson  
vigdes också 
denna dag.

Kontakta någon  
av våra präster  
om du har frågor  
om dopet - av ditt barn,  
eller du som ännu inte är döpt.  
Och självklart gärna för en vigsel också.

Diakonins dag
Diakoni är viktig. 
Så viktig att det finns ett mål att ”inspirera till en diakonal 
profil i hela församlingen”, förutom det arbete som sker 
genom våra två diakoniassistenter Lina Bæckström och 
Åsa Hagberg. 
På söndag firas den dag där det som diakoni står för upp-
märksammas särskilt; Medmänniskan och Kärlekens tjänst 
med Jesus som förebild. 
Det blir en gudstjänst vi gör tillsammans, alla vi som är 
där, utifrån våra förutsättningar. Bland annat medverkar 
Myllekören, från gruppbostaden Myllefallet, i sången, och 
kärleksfulla händer har bakat till kyrkkaffet efteråt. 
Vi vet ju, att medmänsklighet och kärlekens tjänst, är än 
mer angelägen när världen oroas. Välkommen att vara 
med och fira.

Du ger den kärleken ett ansikte som aldrig skulle gå förbi,
du stannar för att läka såren och allt vi gömmer inuti.
Du ger den kärleken ett ansikte som räcker mer än för en vän,
om du ser fienden bli skyldig så finns förlåtelsen igen.

Öppna oss att ta emot och älska som du,
öppna oss att ta emot och älska som du.
Nr 39 i Svenska Kyrkans psalmprovning 2025-26

Text: Å Hagberg, Musik (tango): S Jämtbäck

SEPTEMBER

14

Konfirmation i  
Förslövs kyrka 28/6
En stor dag, då gruppen ”Äventyr” firade högtiden. 
Vad både tiden och Kristi Himmelsfärdshelgens läger på 
Österlen hade betytt säger denna dikt, som en av  
konfirmanderna skrivit:

”Transport med kollektiva medel!”

Buss, taxi och tåg i mängder i långa längder.
Under vår konfaresa var Skånetrafikens kort vår bästa 
vän, ja hur annars skulle vi ta oss hem?
Många städer har vi sett. Vi bytte buss, vi gick till tåget i 
blåst och i sol men mitt bland tidtabeller och bytestider 
fanns en som alltid gick med oss i glädje och i led.
Jesus han behövde inget månadskort, han fanns där ändå 
på varje rutt och ort.
När vi var trötta och vägen var lång gav han oss styrka 
som blev till en sång.
Han log i vår skrattfest och hörde våra böner som böljade 
tätt, inte på åsna men i vardagens brus, finns han alltid 
med -vår vän, vår frid och vårt ljus.

Edvin Jansson

Bakre raden: Erik Böcker, Zebb Arvidsson, Albin Lovén, 
Isak Rahmberg, Lucas Rudnäs-Henriksson

Mellersta raden: Karin Wallin Petrisson (ledare),  
Axel Jönsson, Eskil Persson, Edvin Jansson,  
Jakob Svensson, Tirion Lindh, Mimmi Erlandsson (präst)

Sittande: Ellie Larsson, Hedvig Zetterholm,  
Alice Stellansson, Maya Trägårdh, Shakti Olsson,  
Fanny Andersson, Minna Rydström

Fotograf: Mats Landerberg

TÄNK PÅ DIAKONIN...
...i gåvor och testamente till stöd för  
boende i församlingen. Kyrkans fonder behövs.
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K
O
R
S 

Tvä   s
VÅGRÄTT
1.	 GUDS SON 

6. 	 VÅRMELADA

9.	 ALTARE 

10. 	 ADLA 

11. 	 UPPSLAG 

12. 	 ÄR BARN 

15. 	 SKYFALL

17. 	 MEDLA FRED 

18. 	 VÅR TID?

21. 	 ÄR TRASIGT? 

22. 	 SVENSKA  
TURISTFÖRENINGEN 

23. 	 MÄRR 

24. 	 ANVÄNTS I ÖRTTE 

25. 	NORDBO 

26. 	 SKÖRDETID

28. 	 GENLJUDA

30. 	FALKMAN 

32. 	 KAN ÅL?

34. 	SATT UPP 

35. 	GISTEN 

36. 	 ÖVERDRA MED SOCKER

39. 	 HAR FÖR AVSIKT 

40. 	TRIVIALA 

41. 	 I EN SÅDAN FÅR  
BLADEN DRA 

42. 	 KOM FÖRE JURA OCH KRITA 

43. 	TORP

LODRÄTT
2.	 SKRINET 

3.	 VÄRLDSVAN 

4.	 SPÅR 

5.	 GRÖN DRYCK 

6. 	 PÅGÅR I UKRAINA 

7.	 TAGGEN 

8.	 SVULLNADEN MED VÄTSKA

13.	 AFTONANDAKTEN 

14.	 BET LÅTT

15.	 UTMANARE 

16. 	 LEDSAGA

19. 	 BEDRÖVLIGT 

20. 	 RÖD GRÖNSAK

27. 	 ROLIG SKETCH

29. 	 HALSBANDET

31. 	 ÅR SKÄMD MAT

33. 	 KRÅKFAGEL

35. 	 DOLT

37. 	 KRIGETS GUD I  
GREKISK MYT. 

38. 	 GAN

Vinnare  
Korsord Nr 2-25:

Rätt lösning var  
”BISKOP” 

Vinnare är
Karin Jonasson, Båstad,  

Sara Malm, Munka Ljungby  
Elna Tullgren Förslöv

Vilket ORD bildas i de BLÅ RUTORNA? Sänd/lämna/maila in detta som lösning senast 
12 oktober. Tre vinnare lottas ut, som kan välja något från vårt bokbord eller pre-
sentkort på Heberleins. Alla lösare önskas lycka till!

SVAR: ....................................................................................................................................................................................

Namn: .................................................................................................................  Telefon:...........................................

Adress: ................................................................................................................................................................................

Förslöv-Grevie församling, Margretetorpsv. 4, 269 73 Förslöv.
forslovgrevie.forsamling@svenskakyrkan.se
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Sön 21/9 ”Toner i septembersol” 
16:00 Förslövs kyrka

Vokalensemblen Encanto sjunger ett vackert program 
med tongångar där sommar går mot höst.   

Sön 19/10 Skapelsemässan
10:00 Förslövs kyrka

Vid kyrkoherdeinstallationen framför Harmonikören & 
Blandade Röster ”Skapelsemässan – En mässa med hela 
skapelsen” med musik av Sofia Svensson. Texter och 
musik är skrivna utifrån klimatkrisen för att lyfta det som 
skaver, gör ont och det som brutits, men även skönhet, 
tacksamhet, hoppet och Guds närvaro i vår värld. 

Lör 25/10 ”Vi vill ha fred!”
16:00 Förslövs kyrka

En fredskonsert med församlingens barnkörer och solis-
ter, i samarbete med Internationella gruppen.

Fre 31/10 ”Musik till tröst”
16:00 Grevie kyrka

Välkomna till en stilla musikstund i Grevie kyrka där in-
nerlig musik framförs på orgel, piano, tvärflöjt, sång och 
gitarr. Sofia Rosengren, Robert Sturk och Sara Carlsson.  

Sön 16/11 ”Detta är platsen, detta är tiden” 
Konsert av Daniel Hjorth och Kerstin Weman Thornell

17:00 Förslövs kyrka 

Ett körverk om att vara människa. När livet ställs på sin 
spets: vad är viktigt för just dig? Frågan ställdes till tio oli-
ka personer runt om i Skåne. Den yngste åtta år gammal 
och den äldste nittio. Körstyckena varvas med recitatio-
ner ur de personliga berättelserna. 
Verket framförs av kyrkokören & barnkörerna tillsammans 
med piano, cello, kontrabas, slagverk och recitation. 

Lunchmusik
LÖRDAGAR 12:00-12:30

I FÖRSLÖVS KYRKA 

6/9  
Sofia Rosengren 
musiker 

11/10  
Rikard Malmberg, 
Robert Sturk &  
Sara Carlsson 

8/11  
Sofia Rosengren 
musiker

6/12  
Sara Carlsson  
musiker

Musikprogram


